

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Registro de Preços Eletrônico - 03/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ACIDO MURIATICO EM LIQUIDO COMPOSTO DE HCL+H2O INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADE
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	74,29
Valor Final:	49,99
Valor Total:	5.498,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0002
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 1 L, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO, FRASCO PLÁSTICO, 2% (PESO/PESO) A 2,5% (PESO/PESO), CONFORME PORTARIA MS N-89 DE 25/08/1994, FRASCO1 L. CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	2.436
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,26
Valor Final:	21,00
Valor Total:	51.156,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	DA CASA
Item:	0003
Descrição:	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO, hidratado, INPN 46° ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	114,58
Valor Final:	80,04
Valor Total:	80,04
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	A,R DA C BARRA EIRELI
Modelo:	COPERALCOOL
Item:	0004
Descrição:	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO,HIDRATADO, INPN 65° ACONDICIONADO EM FRACOS DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	5.016
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	123,78
Valor Final:	54,49
Valor Total:	273.321,84
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	ITAJA
Item:	0005
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL 70° ANTISSÉPTICO COM VÁLVULA. FRASCO CONTENDO 1 LITRO
Quantidade:	1.540
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	20,90
Valor Final:	7,50
Valor Total:	11.550,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	ALLGEL
Item:	0006
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1000ML CX C/12 (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	124,94
Valor Final:	44,80
Valor Total:	8.960,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo:	TUBARÃO
Item:	0007
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO ISOPROPILICO LÍQUIDO, HIDRATADO, 99,6° INPN CERTIFICADO INMETRO E NORMA ABNT NBR 5991. ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	151,10
Valor Final:	77,00
Valor Total:	77,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	J FERRES
Item:	0008
Descrição:	ÁLCOOL GEL, MATERIAL: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 80 INPM, TIPO: GEL SANITIZANTE, APLICAÇÃO: PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CARACTERÍSTICAS 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	10.063
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	129,20
Valor Final:	46,49
Valor Total:	467.828,87
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	ALLGEL
Item:	0009
Descrição:	AMACIANTE DE ROUPA - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR
Quantidade:	2.415
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,46
Valor Final:	5,00
Valor Total:	12.075,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	dawny
Item:	0010
Descrição:	AVENTAL DE PROTEÇÃO EM LONA 100% ALGODÃO, FIO 10, GRAMATURA DE 450G/ M2 MEDINDO APROXIMADAMENTE 1000MM DE COMPRIMENTO POR 600
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,90
Valor Final:	18,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	DDC
Item:	0011
Descrição:	BACIA MÉDIA, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,80
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.120,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	jaguar
Item:	0012
Descrição:	BACIA PLÁSTICA 50CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,62
Valor Final:	13,30
Valor Total:	133,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	JOLLY
Item:	0013
Descrição:	BALDE PEQUENO, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO COM CAPACIDADE PARA 5 LITS GRADUADO A CADA LITRO, ALÇA ACOPLADA NAS LATERAIS
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,84
Valor Final:	8,29

Valor Total:	688,07
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	PLASTIC
Item:	0014
Descrição:	BALDE, PLÁSTICO - CAPACIDADE 5 LITROS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,64
Valor Final:	4,90
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LUMAR
Item:	0015
Descrição:	BALDE C/CSB. 60 LTS COM TAMPA
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,20
Valor Final:	44,80
Valor Total:	2.867,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LUMAR
Item:	0016
Descrição:	BALDE GRANDE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20 LTS
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,58
Valor Final:	15,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	JOLLY
Item:	0017
Descrição:	BALDE MÉDIO, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 12 LITROS
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,14
Valor Final:	9,80
Valor Total:	1.078,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LUMAR
Item:	0018
Descrição:	BANHEIRA PARA BEBÊS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,18
Valor Final:	18,20
Valor Total:	1.820,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	JOLLY
Item:	0019
Descrição:	BOTINA, MATERIAL BORRACHA, MATERIAL DA SOLA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE COR PRETA OU BRANCA, TIPO CANO LONGO, TAMANHO DIVERSOS
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	66,00
Valor Final:	32,90
Valor Total:	11.186,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	BOMPEL
Item:	0020
Descrição:	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, PLÁSTICO POLIPROPILENO, TIPO FECHADO COM TAMPA, CAPACIDADE 9 L
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,02
Valor Final:	13,00

Valor Total:	2.860,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	PLASTIC
Item:	0021
Descrição:	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO ,POLIPROPILENO, TIPO FECHADO COM TAMPA CAPACIDADE 15 L, DIÂMETRO 25 CM, ALTURA 34 CM, CINZA OU BR
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,06
Valor Final:	18,90
Valor Total:	1.946,70
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	LUMAR
Item:	0022
Descrição:	CESTO DE LIXO DE 100 LT: ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA CILÍNDRICA DE POLIETILENO COM TAMPA ASSINADA POR PEDAL GALVANIZADO NA COR CLARA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,60
Valor Final:	42,99
Valor Total:	3.439,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	LUMAR
Item:	0023
Descrição:	CESTO DE LIXO MATERIAL PLÁSTICO PLÁSTICO, 15 LT POLIPROPILENO TIPO FECHADO COM TAMPA CAPACIDADE
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,08
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	JOLLY
Item:	0024
Descrição:	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, POLIPROPILENO TIPO FECHADO COM TAMPA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,50
Valor Final:	23,00
Valor Total:	115,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	jaguar
Item:	0025
Descrição:	CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO TELADO, POLIPROPILENO, CAPACIDADE 15 LT DIÂMETRO 25 CM, ALTURA 34 CM, CINZA OU BRANCO.
Quantidade:	164
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,20
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.476,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	JOLLY
Item:	0026
Descrição:	CESTO DE PLÁSTICO, MATERIAL PLÁSTICO, POLIPROPILENO, CAPACIDADE 50 L, TIPO COM TAMPA, DIÂMETRO 48 CM, ALTURA 52 CM, PARA ROUPA SUJA,
Quantidade:	99
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,00
Valor Final:	22,00
Valor Total:	2.178,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	LUMAR
Item:	0027
Descrição:	COADOR DE CAFÉ DE PANO, COADOR DE PANODE MATERIAL TIPO FLANELA, TAMANHO MÉDIO, COM CABO DE ARAME-PVC
Quantidade:	173

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,43
Valor Final:	2,50
Valor Total:	432,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	REGIONAL
Item:	0028
Descrição:	COADOR DE CAFÉ PAPEL Nº 103
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	2,49
Valor Total:	74,70
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	BRAS
Item:	0029
Descrição:	CONDICIONADOR INFANTIL NEUTRO - ESPECIFICAÇÃO: CONDICIONADOR INFANTIL, SUAVE, NEUTRO, PARA TODO TIPO DE CABELO, SEM CORANTE.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,44
Valor Final:	7,90
Valor Total:	7.900,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	TRALALA
Item:	0030
Descrição:	CREME DENTAL PARA USO INFANTIL SEM FLÚOR SABOR TUTTI-FRUT. COM XILITOL, ANTI-CÁRIE, SEM SACARINA E BAIXA ABRASIVIDADE. TUBOS DE 70G.
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,87
Valor Final:	5,51
Valor Total:	6.061,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	ORAL - B
Item:	0031
Descrição:	CREME DENTAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA MONO FLUO FOSFATO DE SÓDIO, SABOR MENTOL, EMBALAGEM PLÁSTICA EM TUBO COM 90 G.
Quantidade:	1.010
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,90
Valor Total:	3.939,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	M Araujo Comercio de Panificação eireli
Modelo:	COLGATE
Item:	0032
Descrição:	DESINFETANTE, FRASCO 1 L, AÇÃO BACTERICIDA, COM REGISTRO NA ANVISA/ MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCO COM 1 L, FRAGRÂNCIA SUAVE.
Quantidade:	224
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,36
Valor Final:	41,40
Valor Total:	9.273,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI
Modelo:	BRINORT JASMIM
Item:	0033
Descrição:	DESINFETANTE LÍQUIDO LEITOSO, FUNÇÃO LIMPADOR, BACTERICIDA, FUNGICIDA, TENSO ATIVO NÃO-IÔNICO. EMBALAGEM CONTENDO CAIXA COM 12X1 FRASCO COM 1000 ML
Quantidade:	5.276
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	72,96
Valor Final:	39,80
Valor Total:	209.984,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	BRILUX

Item:	0034
Descrição:	DESODORANTE UNISSEX SUAVE SPRAY-ESPECIFICAÇÃO: , FAMESOL, ÁLCOOL ÁGUA DESMINERALIZADA ,EMBALADO EM FRASCO DE PLÁSTICO DE 90ML,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,45
Valor Final:	10,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	M Araujo Comercio de Panificação eireli
Modelo:	DAVENE
Item:	0035
Descrição:	DESODORIZADOR DE AR AEROSSOL EM SPRAY, 360ML, SEM CFC. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade:	497
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,58
Valor Final:	8,81
Valor Total:	4.378,57
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	KELLDRLIN
Item:	0036
Descrição:	DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS DESODORANTE, EM PEDRA PARA USO EM VASO SANITÁRIO, HIGIENIZANTE, PODER BACTERICIDA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL
Quantidade:	860
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,72
Valor Final:	0,90
Valor Total:	774,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI
Modelo:	NAFT PLUS
Item:	0037
Descrição:	DETERGENTE MULTIUSO LIMPADOR INSTANTÂNEO, FRASCO COM 500ML. COM REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCO COM 500ML.
Quantidade:	206
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,48
Valor Final:	39,00
Valor Total:	8.034,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	BOMBRL
Item:	0038
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO,FRANCO 500ML
Quantidade:	1.306
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,76
Valor Final:	35,05
Valor Total:	45.775,30
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI
Modelo:	BRINORT
Item:	0039
Descrição:	ESCOVA DE DENTE INFANTIL ENTRE 13 A 15 CM COM 03 FILEIRAS DE TUFOS CONTENDO 28 TUFOS.
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,16
Valor Final:	4,94
Valor Total:	5.187,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	M Araujo Comercio de Panificação eireli
Modelo:	JADEPRO
Item:	0040
Descrição:	ESCOVA DE DENTE ADULTO, CABO EM POLIPROPILENO, ANATÔMICO E RETO QUE PERMITA CORRETA ENTRE 16 E 18 CM COM 03 FILEIRAS DE TUFOS CONTENDO 34
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,95
Valor Final:	3,00
Valor Total:	3.600,00

Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	COLGATE
Item:	0041
Descrição:	ESCOVA PARA LIMPEZA, COM CERDAS 100% DE POLIPROPILENO E BASE 100% DE MADEIRA OU PLÁSTICO COM MEDIDA APROXIMADA DE 15 CM.
Quantidade:	305
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,39
Valor Final:	3,07
Valor Total:	936,35
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	CONDOR
Item:	0042
Descrição:	ESCOVA TIPO DE UNHA, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, TIPO MONOFACE, COR CORPO CINZA OU BRANCA, COR CERDAS BRANCA, COM ALÇA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,47
Valor Final:	1,95
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	TOO
Item:	0043
Descrição:	ESCOVÃO BASE DE MADEIRA DIMENSÕES 26X9X6CM, CERDAS SINTÉTICO, CABO EM MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E LIXADO.
Quantidade:	634
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,96
Valor Final:	6,97
Valor Total:	4.418,98
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	PARAENSE
Item:	0044
Descrição:	ESFREGÃO ALGODÃO COM CABO
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,18
Valor Final:	24,90
Valor Total:	3.286,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0045
Descrição:	ESFREGÃO COM BALDE: BALDE BOCA REDONDA COM ESPREMEDOR, ESFREGÃO COM CABO.
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,38
Valor Final:	80,50
Valor Total:	26.565,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	TOO
Item:	0046
Descrição:	ESPANADOR/TETO: ESPECIFICAÇÃO: ESPANADOR P/ TETO, EM FIBRA C/CABO DE MADEIRA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,56
Valor Final:	12,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	REGIONAL
Item:	0047
Descrição:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 08 UNIDADES FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO.
Quantidade:	2.125
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,06

Valor Final:	1,00
Valor Total:	2.125,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI
Modelo:	ASSOLAN
Item:	0048
Descrição:	ESPONJA DUPLA-FACE MULTI-USO, 100X71X20MM, BICOLOR: LADO VERDE DE FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E LADO AMARELO DE ESPONJA MACIA PARA LIMPEZA MAIS DELICADA.
Quantidade:	2.984
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	0,65
Valor Total:	1.939,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	condor
Item:	0049
Descrição:	ESTOPA 100%ALGODÃO EMBALAGEM: PACOTE COM 150G.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,44
Valor Final:	3,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	BRILHUS
Item:	0050
Descrição:	FLANELAS P/ SERV. DE LIMPEZA É 100% ALGODÃO, AUXILIA NA REMOÇÃO DE PÓ E LIMPEZA EM GERAL.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,65
Valor Final:	2,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	CONDOR
Item:	0051
Descrição:	FÓSFORO: CAIXA EM MADEIRA COM LIXA TRADICIONAL, CONTEÚDO 40 PALITOS, PCT COM 10 CAIXAS.
Quantidade:	219
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,48
Valor Final:	3,84
Valor Total:	840,96
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	GUARANY
Item:	0052
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL-PARA USOINFANTIL, TAMANHOS VARIADOS, PACOTE COM 20 UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,45
Valor Final:	19,80
Valor Total:	5.940,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PAMPERS
Item:	0053
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA, TAMANHOS VARIADOS, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,22
Valor Final:	18,20
Valor Total:	5.278,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	CLEAN OFF
Item:	0054
Descrição:	GUARDANAPO - FABRICADO EM TECIDO 95% ALGODÃO, COM FAIXA PARA BORDAR, MEDIDA APROXIMADA 45 X60 CM
Quantidade:	2.456
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,07

Valor Final:	3,40
Valor Total:	8.350,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ALTEX
Item:	0055
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 23X20CM EM FOLHA SIMPLES TIPO LISO COR BRANCA , EMBALAGEM PACOTE C/ 50 UNID.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,90
Valor Final:	2,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	M Araujo Comercio de Panificação eireli
Modelo:	SCALA
Item:	0056
Descrição:	"INSETICIDA LIQUIDO, FRASCO 1 LITRO À BASE DE 5% DE BIFENTRINA E 81% DICLORVÓS INDICADO PARA 9 TIPOS DE PRAGAS - INSETICIDA À BASE DE 5% DE BIFENTRINA E 81% DICLORVÓS INDICADO PARA 9 TIPOS DE PRAGAS ALVO INCLUSIVE CULEX, BARATAS, PULGAS, CARRAPATO, ESTRELA, MOSCAS, MOSQUITOS, ÁCAROS, TRAÇA, CASCUDINHO E FORMIGAS COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE"
Quantidade:	212
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,66
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.590,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	BAYGON
Item:	0057
Descrição:	JARRA DE PLÁSTICO 5 LITROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,69
Valor Final:	16,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LUMAR
Item:	0058
Descrição:	LÃ DE AÇO FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÉDIA APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS. PCT C/ 8 UNID
Quantidade:	234
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,37
Valor Final:	1,66
Valor Total:	388,44
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	ASSOLAN
Item:	0059
Descrição:	LIMPA ALUMINIO.FRASCO C/ 500ML
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	2,33
Valor Total:	209,70
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	ECONOMICO
Item:	0060
Descrição:	LIMPA VIDROS LÍQUIDO, EMBALAGEM FRASCO COM 500 ML., CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	145,90
Valor Final:	48,50
Valor Total:	3.686,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	BOMBRIL
Item:	0061
Descrição:	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO FRASCO COM 500 ML.
Quantidade:	40

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,53
Valor Final:	1,35
Valor Total:	54,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	VEJA
Item:	0062
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM TAMPA CAPACIDADE MÍNIMA DE 60 LTS,DIMENSÕES MÍNIMAS APROXIMADAS 41X31,3X74CM
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,04
Valor Final:	38,90
Valor Total:	3.189,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LUMAR
Item:	0063
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR COM PEDAL EM POLIPROPILENO, CAP MÍN DE 60 LTS,DIMENSÕES MÍN APROX: 400MMX 440MM X680MM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,30
Valor Final:	38,90
Valor Total:	1.556,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LUMAR
Item:	0064
Descrição:	LUSTRA MÓVEIS EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFÍCIE EM GERAL (EXCETO PISO) EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO -500 ML LAVANDA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,52
Valor Final:	7,36
Valor Total:	220,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	POLIFLOR
Item:	0065
Descrição:	LUVA DESCARTAVEL C/50 UNI. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	100,23
Valor Final:	76,00
Valor Total:	7.752,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	DESCARPAK
Item:	0066
Descrição:	LUVAS DE LATEX MULTIUSO, ALTA ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA, TAMANHOS GRANDE, MÉDIO E PEQUENO
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	20,63
Valor Final:	5,75
Valor Total:	3.162,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	DESCARPAK
Item:	0067
Descrição:	MAMADEIRA PLASTICA 260ML
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	8,90
Valor Total:	934,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LILLO
Item:	0068
Descrição:	MAMADEIRA PLASTICA DE 50ML

Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,18
Valor Final:	5,40
Valor Total:	648,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LILLO
Item:	0069
Descrição:	MARMITEX DESCARTAVEL Nº 08 TP CX C/100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,60
Valor Final:	25,20
Valor Total:	5.040,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	MARMIT
Item:	0070
Descrição:	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO,
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	72,99
Valor Final:	38,90
Valor Total:	1.711,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VABENE
Item:	0071
Descrição:	"MULTI-INSETICIDA TIPO SPRAY EXTERMINA QUALQUER TIPO DE INSETO, NÃO CONTENDO CFC, FRASCO DE 360ML. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. INDICADO PARA CONTROLE DE MOSQUITOS (INCLUÍSE DA DENGUE), MOSCAS, BARATAS, FORMIGAS E ARANHAS, A BASE DE ÁGUA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE."
Quantidade:	12.385
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,99
Valor Final:	6,78
Valor Total:	83.970,30
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	BLACKFLAG
Item:	0072
Descrição:	PÁ PARA LIXO EM CHAPA DE AÇO COM CABO GRANDE. MATERIAL CABO: MADEIRA. COMPRIMENTO CABO: DE 60 CM ATÉ 80 CM.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,85
Valor Final:	9,80
Valor Total:	441,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LUMAR
Item:	0073
Descrição:	PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO, CABO CURTO
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,94
Valor Final:	4,89
Valor Total:	757,95
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LUMAR
Item:	0074
Descrição:	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, BRANCO, COM BAINHA, LAVADO/ALVEJADO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 68X40CM
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,07
Valor Final:	2,80
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo:	ALTEX
Item:	0075
Descrição:	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, ALGODÃO CRU, ALVEJADO, TIPO SACO, REFORÇADO, MEDINDO 80 X 60 CM.
Quantidade:	873
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,37
Valor Final:	3,50
Valor Total:	3.055,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ECOTEX
Item:	0076
Descrição:	PANO DE CHÃO BRANCO, SACO DE ALGODÃO ALVEJADO EXTRA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 45CMX70CM.
Quantidade:	2.176
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,68
Valor Final:	1,60
Valor Total:	3.481,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ECOTEX
Item:	0077
Descrição:	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO: DESCARTÁVEL PCT C/ 5 UND MEDINDO 50 CM X 33 CM CADA
Quantidade:	304
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,94
Valor Final:	4,65
Valor Total:	1.413,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	SANTA MARGARIDA
Item:	0078
Descrição:	PAPEL TOALHA EM ROLO, PARA MÃOS, DE FIBRA NATURAL 100% CELULÓSICA, ROLO COM NO MÍNIMO 60 TOALHAS E MEDINDO 22X20CM. EMBALAGEM: PACOTE COM 02 ROLO
Quantidade:	269
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,09
Valor Final:	3,80
Valor Total:	1.022,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI
Modelo:	SCALA
Item:	0079
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO 10CM DE LARGURA E 300 METROS DE COMPRIMENTO. ESPECIFICAÇÃO: BRANCO ESPECIAL, BIODEGRADÁVEL, 100% CELULOSE VIRGEM, 10CM DE LARGURA. APRESENTAR REGISTRO FSC - FORMA ECOLOGICAMENTE ADEQUADA DE MANEJO FLORESTAL.
Quantidade:	11.425
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	35,17
Valor Final:	24,62
Valor Total:	281.283,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	TUPE
Item:	0080
Descrição:	PAPEL TOALHA BRANCO, PACOTE CONTENDO 6(SEIS) ROLOS MEDINDO 20CM X 200M CADA UM.
Quantidade:	14.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	69,14
Valor Final:	35,00
Valor Total:	507.500,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	SCALA
Item:	0081
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, DE FIBRA NATURAL 100% CELULÓSICA TAMANHO DA FOLHA DE NO MÍNIMO 23X20CM. EMBALAGEM: FARDO COM 1000X1 FOLHAS.
Quantidade:	5.658
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	23,26
Valor Final:	5,90
Valor Total:	33.382,20

Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PALOMA
Item:	0082
Descrição:	PEDRA SANITARIA: TIPO ARREDONDADA COM SUPORTE,FRAGRÂNCIA FLORALEM CONSISTÊNCIA SOLIDA, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,20
Valor Final:	1,48
Valor Total:	532,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	DESODOR
Item:	0083
Descrição:	PREGADOR DE ROUPA: ESPECIFICAÇÃO: PREGADOR DE ROUPA, PACOTE COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,19
Valor Final:	3,45
Valor Total:	276,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	NATURAL
Item:	0084
Descrição:	PURIFICADOR DE AR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	155,50
Valor Final:	128,00
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	M Araujo Comercio de Panificação eireli
Modelo:	GLADE
Item:	0085
Descrição:	REFIL ESFREGÃO ALGODÃO
Quantidade:	336
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,92
Valor Final:	16,80
Valor Total:	5.644,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	JOLLY
Item:	0086
Descrição:	REFIL INSETICIDA SBP
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,33
Valor Final:	10,49
Valor Total:	314,70
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	SBP
Item:	0087
Descrição:	REFIL PURIFICADOR DE AR
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,98
Valor Final:	13,99
Valor Total:	335,76
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	BOM AR
Item:	0088
Descrição:	RODO PARA LIMPEZA, MATERIAL CEPO: MADEIRA C/2 BORRACHAS RESISTENTES,COMPRIMENTO CEPO:40CM,MATERIAL CABO :MADEIRA, COMPRIMENTOCABO: 120 CM, CA
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,36
Valor Final:	5,30

Valor Total:	1.007,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI
Modelo:	CONDOR
Item:	0089
Descrição:	SABÃO EM BARRA MULTIUSO DE 1 KG.
Quantidade:	938
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	72,53
Valor Final:	50,77
Valor Total:	47.622,26
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	ECONOMICO
Item:	0090
Descrição:	SABÃO EM PÓ, MULTIAÇÃO, BIODEGRADÁVEL, CONTENDO TENSOATIVOS, COADJUVANTES, SINERGISTAS, TAMPONANTES, BRANQUEADORES ÓPTICOS, CORANTES, ENZIMAS, ADENUADORES DE ESPUMA, SEQUESTRANTE, ALVEJANTE, PERFUME E ÁGUA. APLICAÇÃO: SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPAS E/OU PISOS. EMBALAGEM EM SACHE COM 500GR, CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade:	998
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	72,60
Valor Final:	45,00
Valor Total:	44.910,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	IAPO
Item:	0091
Descrição:	SABÃO LIQUIDO, LAVA LOUÇA YPÊ. FRASCO C/ 500ML
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,50
Valor Final:	1,50
Valor Total:	69,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI
Modelo:	BRINORT
Item:	0092
Descrição:	SABONETE INFANTIL 90 GRAMAS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, DE BOA QUALIDADE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,87
Valor Final:	2,88
Valor Total:	288,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	xuxinha
Item:	0093
Descrição:	SABONETE LIQUIDO NEUTRO (PH ENTRE 7,0 A 8,0), COM BICO DOSADOR COMUM PARA HIGIENE DAS MÃOS. EMBALAGEM: FRASCO COM 500ML.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,90
Valor Final:	6,40
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	DOVE
Item:	0094
Descrição:	SACO PARA LIXO DOMESTICO, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS. EMBALAGEM: PACOTE COM 10UND
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,36
Valor Final:	2,20
Valor Total:	4.180,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TUBARÃO
Item:	0095
Descrição:	SACO PARA LIXO DOMESTICO: DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. EMBALAGEM: PACOTE COM 10UND
Quantidade:	2.080

Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,60
Valor Final:	2,52
Valor Total:	5.241,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J. F. C. DE CORREA EIRELI
Modelo:	KATA LIXO
Item:	0096
Descrição:	SACO PARA LIXO DOMESTICO: DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 40 LITROS. EMBALAGEM: PACOTE COM 10 UND
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,70
Valor Final:	2,20
Valor Total:	4.840,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TUBARÃO
Item:	0097
Descrição:	SACO PARA LIXO DOMESTICO: DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS. EMBALAGEM: PACOTE COM 10 UND
Quantidade:	4.910
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,86
Valor Final:	2,50
Valor Total:	12.275,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TUBARÃO
Item:	0098
Descrição:	SACO PARA LIXO DOMESTICO: DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS. EMBALAGEM: PACOTE COM 5 UND.
Quantidade:	5.140
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,22
Valor Final:	1,75
Valor Total:	8.995,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	mana
Item:	0099
Descrição:	SACO PARA LIXO DOMESTICO: DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 200 LITROS. EMBALAGEM: PACOTE COM 5 UND.
Quantidade:	2.810
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,44
Valor Final:	2,80
Valor Total:	7.868,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TRASH
Item:	0100
Descrição:	SACO PLASTICO PARA LANCHE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,58
Valor Final:	2,98
Valor Total:	596,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	BRASFORT
Item:	0101
Descrição:	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO - ESPECIFICAÇÃO: SHAMPOO INFANTIL, SUAVE, NEUTRO, PARA TODO TIPO DE CABELO, EMBALGEM DE MÍNIMO 200ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,10
Valor Final:	5,49
Valor Total:	549,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	GRANADO
Item:	0102
Descrição:	SHAMPOO, TIPO USO DIÁRIO, APRESENTAÇÃO 1X1, APLICAÇÃO CABELOS NORMAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VITAMINA B5, FRASCO COM NO MÍNIMO 200 ML

Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	5,49
Valor Total:	549,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PALMOLIVE
Item:	0103
Descrição:	SODA CAUSTICA TIPO ESCAMA EMBALADA EM POTES DE 300G, COMPOSTA DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,92
Valor Final:	5,90
Valor Total:	619,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0104
Descrição:	SULFATO ALUMÍNIO GRANULADO, PARA TRATAMENTO DE ÁGUA FORMULA: AL2 (SO4)3 14 H2O TEOR MÍNIMO DE AL2O3: 14% TEOR MÁXIMO DE FE2O3: 2,5% TEOR MÁXIMO DE ACIDEZ LIVRE (5 EM MASSA COM H2SO4): 0,5% TEOR MÁXIMO DE ALCALINIDADE LIVRE (%AL2O3): 0,4% TEOR MÁXIMO DE INSOLÚVEIS (% EM MASSA: 6%) CARACTERÍSTICAS FÍSICAS: SOLUBILIDADE (25°): 53% EMBALADO EM SACO COM 1KG.
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,70
Valor Final:	7,50
Valor Total:	97,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	REGIONAL
Item:	0105
Descrição:	SUPORTE PAPEL DE CAFÉ Nº103
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,44
Valor Final:	8,40
Valor Total:	8,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J DO S F SOARES FILHO
Modelo:	MELITA
Item:	0106
Descrição:	TABUA DE CORTAR CARNE - EM POLIETILENO MEDINDO 25 X 38CM X 20MM
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,50
Valor Final:	8,00
Valor Total:	128,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0107
Descrição:	TOALHA DE ROSTO, COMPRIMENTO 80 CM, LARGURA 45 CM, FELPUDA, MACIA, COR BRANCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,16
Valor Final:	5,80
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	BRUTEXTIL
Item:	0108
Descrição:	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ, MATERIAL 100% ALGODÃO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,58
Valor Final:	14,80
Valor Total:	2.960,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	BRUTEXTIL
Item:	0109

Descrição:	VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, TIPO INSTITUCIONAL, TIPO CABO COMPRIDO, LARGURA CEPA 7,5 CM, ALTURA CEPA 05 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,24
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	con
Item:	0110
Descrição:	VASSOURA PARA ESPANAR TETO: COM CABO LONGO EM MADEIRA E ESPANADOR EM PENA DE NYLON
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,40
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.947,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0111
Descrição:	VASSOURA PIAÇAVA TIPO LEQUE, CABO DE CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE 40 CM, COM BASE DE METAL
Quantidade:	904
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,46
Valor Final:	5,77
Valor Total:	5.216,08
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0112
Descrição:	VASSOURA TIPO GARI, BASE DE MADEIRA, MEDINDO 40CM, COM 42 FUROS, CERDAS SINTÉTICAS.
Quantidade:	512
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,52
Valor Final:	5,87
Valor Total:	3.005,44
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0113
Descrição:	VASSOURA DE NAYLON
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,28
Valor Final:	5,98
Valor Total:	179,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	ESCOVABRAS
Item:	0114
Descrição:	VASSOURA DE PÊLO, MATERIAL CEPO MADEIRA, MATERIAL CERDAS NYLON, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 1,20 M COMP CEPO 30 CM, ALTURA CEPO: 6 CM
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,45
Valor Final:	8,74
Valor Total:	6.642,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	ESCOVABRAS
Item:	0115
Descrição:	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO COM CABO E ESTRUTURA EM PLÁSTICO MACIÇO, MEDINDO O CABO APROX. 25CM, ALTURA DO PINCEL MEDINDO APROX. 9CM
Quantidade:	483
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59
Valor Final:	4,80
Valor Total:	2.318,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:21 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Autoridade Competente